государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа

 с. Сарбай  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Форма по ОКУД
	0609541

	по ОКПО
	40975846

	Номер документа
	Дата составления

	 ПРИКАЗ
	№ 8-од
	11.04.2015 г.

                     (распоряжение)

«О сроках,  местах и порядке подачи и рассмотрения апелляций

в 2014-2015 учебном году в ГБОУ ООШ с. Сарбай.

В соответствии с пунктами  с пунктами 70-74 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394:
1. Поздеевой Л.А. - заместителю директора по УВР:

1.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) учащихся, что пункт приёма апелляций о несогласии с выставленными баллами результатов ОГЭ и ГВЭ-9 Отрадненское управление МОиН СО, расположенное по адресу: г. Отрадный, ул. Физкультурников, д.30, кабинет № 1;

1.2 Опубликовать на сайте образовательной  организации информацию о сроках, местах и порядке подачи и рассмотрения апелляций;

 1.3. Организовать приём апелляций о несогласии с выставленными   баллами в течение двух рабочих дней со дня объявления результатов ГИА по соответствующему учебному предмету.

1.4. Обеспечить доставку апелляций в пункт приёма;

1.5. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей):

· о времени и месте ознакомления обучающихся с  копиями изображений экзаменационной работы, а также копиями протоколов проверки экзаменационной работы предметной комиссией;

· о времени и месте ознакомления с  результатами рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными баллами.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Директор школы _____________ О.Н. Семенова

М.П.

С приказом ознакомлена:

Поздеева Л.А.